
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 17 / 15.05.2017 

 

 

În conformitate cu: 

 Legea Educației Naționale nr. 1/2011, cu completările și modificările ulterioare 

 Codul studiilor universitare de doctorat, aprobat prin HG nr. 681/2011, cu completările și 

modificările ulterioare 

 Ordinul MENCS nr. 3121/2015 privind organizarea şi desfăşurarea procesului de obţinere a 

atestatului de abilitare 

 Regulamentul privind obţinerea atestatului de abilitare în Universitatea Transilvania din 

Braşov  

 

Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat (CSUD) din IOSUD-UTBv 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. În baza avizului Consiliului Şcolii Doctorale Interdisciplinare, se aprobă propunerea de comisie de 

specialitate pentru susţinerea tezei de abilitare a d-lui dr. med. Alin Laurențiu TATU (domeniul de doctorat 

Medicină), în următoarea componenţă:  

Prof. univ. dr. Călin Giurcănean - UMF Carol Davila Bucureşti 

Prof. univ. dr. Rodica Cosgarea - UMF Iuliu Haţieganu Cluj-Napoca 

Prof. univ. dr. Liliana Rogozea - Universitatea Transilvania din Braşov 

 

 

 

Director CSUD, 

Prof. univ. dr. ing. Cătălin ALEXANDRU                                                                                   

 MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE 

Universitatea Transilvania din Braşov 

Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat (CSUD) 

500036  Braşov, B-dul Eroilor nr. 29 tel./fax +40268410525, +40268412088, www.unitbv.ro 


